
日時：2022年12月7日(水)18:30 ～ 20:00
配信場所：愛知県がんセンター 大会議室

住所：愛知県名古屋市千種区鹿子殿1-1

開会の挨拶： 愛知県がんセンター 薬剤部長 内田 幸作先生

日頃は、院外処方せんの対応等で大変お世話になっております。今回は第２9回として、以下のような研修を企画しました。
また、ディスカッションの時間を確保しておりますので、多くの情報交換をしていただき有意義な会となれば幸いです。
たいへんお忙しいとは存じますが、ぜひ参加いただきますようご案内申し上げます。

第29回医看薬薬連携研究会担当運営委員 千種区薬剤師会 会長 玉水 誠

現地視聴

司会
愛知県がんセンター 臨床薬剤部長 加藤 正孝先生

18:30～19:10 

講演１
「AC療法における制吐剤の話題（仮）」

愛知県がんセンター 臨床薬剤部 安川 稔昭 先生
19:10～19:50

講演２
「AC療法における頭部冷却システムと予防効果（仮）」

愛知県がんセンター 看護部 高木 礼子 先生

～ディスカッション～

共催:千種区薬剤師会、愛知県がんセンター、アルフレッサ（株）、中外製薬株式会社

●本研修会は特定薬剤管理指導料２の算定に関わる研修会に該当します
●Covid-19の感染状況によっては現地参加なしの完全Web形式になる事もあります

★Web 参加登録方法
右記2次元コードから事前申し込みをお願い致します。

事前申し込みは、2022年 12月6日（木）12：00までにお願い致します。

2次元コード対応が難しい場合は、下記宛にご連絡またはURLの直接入力をお願い致します。

• 個人情報はURL送信のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません
• 当オンライン講演会は、ご参加登録を頂いた医療関係者の皆さまに限り、ご視聴頂くことが可能です。
• オンライン講演会で投影される情報（文字、図、イラスト等）は著作権の観点から、二次利用をお控え頂きますようお願い致します。

https://forms.office.com/r/pcJU06mqD3

【２次元コードに関する質問は、052-961-8511 まで問い合わせください。
事務局 愛知県がんセンター 橋本/中外製薬 諏訪



日時：2022年12月7日(水)18:30 ～ 20:00

開会の挨拶： 愛知県がんセンター 薬剤部長 内田 幸作先生

日頃は、院外処方せんの対応等で大変お世話になっております。今回は第２9回として、以下のような研修を企画しました。
また、ディスカッションの時間を確保しておりますので、多くの情報交換をしていただき有意義な会となれば幸いです。
たいへんお忙しいとは存じますが、ぜひ参加いただきますようご案内申し上げます。

第29回医看薬薬連携研究会担当運営委員 千種区薬剤師会 会長 玉水 誠

WEB視聴

司会
愛知県がんセンター 臨床薬剤部長 加藤 正孝先生

18:30～19:10 

講演１
「AC療法における制吐剤の話題（仮）」

愛知県がんセンター 臨床薬剤部 安川 稔昭 先生
19:10～19:50

講演２
「AC療法における頭部冷却システムと予防効果（仮）」

愛知県がんセンター 看護部 高木 礼子 先生

～ディスカッション～

共催:千種区薬剤師会、愛知県がんセンター、アルフレッサ（株）、中外製薬株式会社

●本研修会は特定薬剤管理指導料２の算定に関わる研修会に該当します

★Web 参加登録方法
右記2次元コードから事前申し込みをお願い致します。

2次元コード対応が難しい場合は、下記宛にご連絡またはURLの直接入力をお願い致します。

• 個人情報はURL送信のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません
• 当オンライン講演会は、ご参加登録を頂いた医療関係者の皆さまに限り、ご視聴頂くことが可能です。
• オンライン講演会で投影される情報（文字、図、イラスト等）は著作権の観点から、二次利用をお控え頂きますようお願い致します。

https://forms.office.com/r/pcJU06mqD3

【2次元コードに関する質問は、052-961-8511 まで問い合わせください。
事務局 愛知県がんセンター 橋本/中外製薬 諏訪


